________________ факультет
    (магистратура, аспирантура)
	Председателю комиссии для решения
вопросов направления обучающихся за границу проректору по научной работе
Брестского государственного университета имени А.С.Пушкина
А.Е. Будько

ЗАЯВЛЕНИЕ

«__»______20__

Прошу разрешить мне выезд ______________________________________
					                              (цель выезда)
________________________________________________________________________________________________________________________________________

за границу в ____________________ с ______20__г. по __________20__г.
(страна)
Проезд до места и обратно: __________________________________________
(подробно расписать маршрут с указанием компании-перевозчика)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

	Обязуюсь проинформировать отдел международных связей о точной дате выезда из РБ и в течение 3-х дней после возвращения – о точной дате въезда в РБ.

Приложение: 1.Копия приглашения;
    2.Перевод приглашения;
		    3. Копия паспорта (стр.30-33).

Студент ___ курса,
__________ факультета
форма обучения (платное/бюджет)
тел.:______________

					_____________    _________________________
						(подпись)			(Ф.И.О. полностью)
СОГЛАСОВАНО:
Декан факультета		___________   _________________________
[bookmark: _GoBack]						(подпись)				(Ф.И.О.)